АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016

                                                       № 130
пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.02.2016 № 44 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению 80-летия Кировской области

в Унинском районе»
В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области  от 11.04.2016 № 44 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-летия Кировской области в 2016 году», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план мероприятий по подготовке и проведению 80-летия Кировской области в Унинском районе согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям отделов и управлений администрации района, главам городского и сельских поселений внести изменения и обеспечить выполнение дополнительных мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-летия Кировской области в Унинском районе.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Унинского района Колотову Н.Е..

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района           С.В. Коковихин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Унинского района

от     04.05.2016     №  130
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению 80-летия Кировской области

в Унинском районе

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Организация и проведение единых уроков мужества в образовательных организациях района
	2016
	Шутова Н.В.

	2.
	Организация и проведение конкурса на лучшее стихотворение, посвященное 80-летию Кировской области и 220-летию со дня выхода указа Павла I о преобразовании Вятского наместничества в Вятскую губернию
	апрель – декабрь 2016
	Шутова Н.В.,

Ракитина Л.Г., Масленникова Л.Н.,

Поршнева Г.В.

	3.
	Организация и проведение конкурса ЭССЕ «Я славить край родной хочу»
	ноябрь – декабрь 2016
	Шутова Н.В.

	4.
	Организация и проведение конкурса музейных экспозиций и краеведческих комнат, посвященных 220-летию Вятской губернии и 80-летию Кировской области
	июнь – декабрь
2016
	Шутова Н.В.

	5
	Организация и проведение районного конкурса юных экскурсоводов
	апрель 2016
	Шутова Н.В.

	6
	Организация и проведение районной фотовыставки к 80-летию Кировской области
	декабрь 2016
	Ракитина Л.Г.,

Масленникова Л.Н.,

Шутова Н.В.,

Поршнева Г.В.,

Калашникова Н.А.

	7
	Проведение марафона добрых дел «Добрая Вятка»
	апрель 2016
	Ракитина Л.Г.,

Калашникова Н.А.

_________